鹿児島市山下町１番１号

                                           http://nangin.jp/

平成 29 年８月７日

各 位
株式会社 南日本銀行

台風５号の影響によるＡＴＭ営業休止のお詫び

 台風５号の影響により被害を受けた皆様におかれまして、心よりお見舞い申し上げます。

 今回の台風５号の鹿児島県への接近により、下記の当行ＡＴＭについて営業を休止させ

ていただきました。

 お客さまには大変なご迷惑とご不便をお掛けいたしましたが、安全面を考慮した上での

対応ですので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、本日より当行のＡＴＭは全て通常通り営業しております。

記

営業を休止したＡＴＭ名称 休業日

南日本銀行 屋久島支店 ８月５日(土)

南日本銀行 与次郎ヶ浜支店 ８月６日(日)

   ※山形屋各店、マルヤガーデンズ、タイヨー各店、プラッセだいわ各店に
設置している店舗外ＡＴＭについても、設置先が臨時休業となった店舗
については、営業を休止させていただきました。

                                     以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

経営企画部（上野・松木田） ℡099－226－1117